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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Elche, 20 - 21/4/2024

XI CAMPEONATO AUTONOMICO MASTER DE LARGA DISTANCIA CV 2024

Prueba 3
20/04/2024 - 16:00

800m Libre

20 afos y mayores
Resultados

Clasificacion AN Tiempo Puntos
20+, Fem.
1. PIQUERAS CHULIA, Andrea 02 C.N. Mediterraneo Valencia 10:29.68 19,00
100m: 1:11.65 1:11.65 300m: 3:50.16 1:19.22 500m: 6:29.86 1:20.34 700m: 9:11.39 1:20.75
200m: 2:30.94 1:19.29  400m: 5:09.52 1:19.36 600m: 7:50.64 1:20.78 800m: 10:29.68 1:18.29
2. MARCO BARRIGUETE, Isabel 01 C.N. Valencia Masters Sedavi 11:32.54 16,00
100m: 1:21.15 1:21.15 300m: 4:16.18 1:28.02 500m: 7:10.97 1:27.67 700m: 10:06.46 1:28.31
200m: 2:48.16 1:27.01  400m: 5:43.30 1:27.12 600m: 8:38.15 1:27.18 800m: 11:32.54 1:26.08
3. PARRI GUTIERREZ, Alba 00 C. Valenciano 13:03.87 14,00
100m: 1:30.51 1:30.51  300m: 4:47.58 1:38.64 500m: 8:08.19 1:39.83 700m: 11:29.45 1:40.83
200m: 3:08.94 1:38.43  400m: 6:28.36 1:40.78 600m: 9:48.62 1:40.43 800m: 13:03.87 1:34.42
4. CARRASCO REQUENA, Andrea 00 C. Valenciano 13:11.77 13,00
100m: 1:33.03 1:33.03  300m: 4:53.65 1:40.70 500m: 8:16.08 1:41.55 700m: 11:37.50 1:40.62
200m: 3:12.95 1:39.92 400m: 6:34.53 1:40.88 600m: 9:56.88 1:40.80 800m: 13:11.77 1:34.27
5. CHISBERT SORIANO, Susan 01 C. Valenciano 13:44.84 -
100m: 1:35.34 1:35.34  300m: 5:04.51 1:44.85 500m: 8:35.39 1:45.55 700m: 12:03.73 1:43.96
200m: 3:19.66 1:44.32  400m: 6:49.84 1:45.33 600m: 10:19.77 1:44.38 800m: 13:44.84 1:41.11
6. FORTEA CARO, Alba Meiling 02 C.N. Mediterraneo Valencia 14:16.53 12,00
100m: 1:36.05 1:36.05 300m: 5:12.47 1:48.89 500m: 8:51.38 1:49.55 700m: 12:26.83 1:46.68
200m: 3:23.58 1:47.53  400m: 7:01.83 1:49.36 600m: 10:40.15 1:48.77 800m: 14:16.53 1:49.70
7. AROCAS CEBRIAN, Claudia 03 C.D. Aquatic Requena 15:54.01 11,00
100m: 1:47.58 1:47.58 300m: 5:49.75 2:02.86 500m: 9:53.84 2:02.34 700m: 13:58.74 2:02.51
200m: 3:46.89 1:59.31 400m: 7:51.50 2:01.75 600m: 11:56.23 2:02.39 800m: 15:54.01 1:55.27
8. GOMEZ YAGUE, Agata 02 C.D. Aquatic Requena 17:26.64 10,00
100m: 2:01.74 2:01.74 300m: 6:22.38 2:11.11 500m: 10:51.29 2:15.06 700m: 15:20.27 2:14.57
200m: 4:11.27 2:09.53  400m: 8:36.23 2:13.85 600m: 13:05.70 2:14.41 800m: 17:26.64 2:06.37
20+, Masc.
1. GIMENO MATEO, Carlos 04 C.N. Ferca-San Jose 10:03.69 19,00
100m: 1:10.13 1:10.13 300m: 3:45.20 1:17.70 500m: 6:18.67 1:15.97 700m: 8:51.65 1:15.77
200m: 2:27.50 1:17.37  400m: 5:02.70 1:17.50 600m: 7:35.88 1:17.21 800m: 10:03.69 1:12.04
2. VIDAL PERPINA, Jose 03 C.N. Trencaones Alzira 10:09.97 16,00
100m: 1:10.13 1:10.13  300m: 3:46.11 1:18.93 500m: 6:21.68 1:17.62 700m: 8:55.61 1:16.80
200m: 2:27.18 1:17.05 400m: 5:04.06 1:17.95 600m: 7:38.81 1:17.13 800m: 10:09.97 1:14.36
3. MARTINEZ BENITO, Antonio 01 C.N. Master Naturaswim Petrer 11:57.81 14,00
100m: 1:23.60 1:23.60 300m: 4:24.29 1:30.78 500m: 7:27.56 1:31.34 700m: 10:30.47 1:31.41
200m: 2:53.51 1:29.91  400m: 5:56.22 1:31.93 600m: 8:59.06 1:31.50 800m: 11:57.81 1:27.34
25+, Fem.
1. GIMENO POZA, Marta 99 C.N. Trencaones Alzira 10:41.57 19,00
100m: 1:14.91 1:14.91 300m: 3:58.98 1:21.94 500m: 6:43.04 1:22.35 700m: 9:25.44 1:20.66
200m: 2:37.04 1:22.13  400m: 5:20.69 1:21.71 600m: 8:04.78 1:21.74 800m: 10:41.57 1:16.13
2. CAMPS MANSILLA, Caterina 98 C.N.E. Gandia 11:02.71 16,00
100m: 1:17.13 1:17.13  300m: 4:02.41 1:23.69 500m: 6:51.13 1:24.66 700m: 9:40.52 1:24.69
200m: 2:38.72 1:21.59 400m: 5:26.47 1:24.06 600m: 8:15.83 1:24.70 800m: 11:02.71 1:22.19
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Elche, 20 - 21/4/2024

XI CAMPEONATO AUTONOMICO MASTER DE LARGA DISTANCIA CV 2024

Prueba 3, Fem., 800m Libre, 25+

Clasificacion AN Tiempo Puntos
3. PEREZ PEIRATS, Beatriz 99 C.N. Mediterraneo Valencia 11:19.33 14,00
100m: 1:17.98 1:17.98 300m: 4:08.19 1:25.84 500m: 7:03.92 1:28.21 700m: 9:57.39 1:26.07
200m: 2:42.35 1:24.37 400m: 5:35.71 1:27.52 600m: 8:31.32 1:27.40 800m: 11:19.33 1:21.94
4. MONTEAGUDO ESTACIO, Nerea 96 C. Valenciano 12:46.65 13,00
100m: 1:27.90 1:27.90 300m: 4:41.42 1:37.32 500m: 7:57.60 1:38.12 700m: 11:13.63 1:37.64
200m: 3:04.10 1:36.20 400m: 6:19.48 1:38.06 600m: 9:35.99 1:38.39 800m: 12:46.65 1:33.02
5. FORTEA CARO, Mar Yue 97 C.N. Mediterraneo Valencia 13:53.48 12,00
100m: 1:37.82 1:37.82 300m: 5:10.49 1:47.16 500m: 8:44.12 1:46.69 700m: 12:14.07 1:43.88
200m: 3:23.33 1:45.51 400m: 6:57.43 1:46.94 600m: 10:30.19 1:46.07 800m: 13:53.48 1:39.41

25+, Masc.
1. CASTANO DOMINGUEZ, Angel 95 Club Natacién Pichén Elche 10:21.97 19,00
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:48.30 1:18.64 500m: 6:27.60 1:19.49 700m: 9:06.11 1:19.08
200m: 2:29.66 1:17.67 400m: 5:08.11 1:19.81 600m: 7:47.03 1:19.43 800m: 10:21.97 1:15.86
2. CARRETERO RODRIGUEZ, Raul 99 C.N. Mediterraneo Valencia 10:28.16 16,00
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 3:52.49 1:19.83 500m: 6:31.19 1:18.77 700m: 9:12.20 1:20.79
200m: 2:32.66 1:19.47 400m: 5:12.42 1:19.93 600m: 7:51.41 1:20.22 800m: 10:28.16 1:15.96
3. VERA BLASCO, Jorge 98 C.N. Mediterraneo Valencia 10:58.68 14,00
100m: 1:11.95 1:11.95 300m: 3:54.74 1:23.03 500m: 6:45.41 1:25.74 700m: 9:38.02 1:25.86
200m: 2:31.71 1:19.76 400m: 5:19.67 1:24.93 600m: 8:12.16 1:26.75 800m: 10:58.68 1:20.66
4. PUERTO PALOMERO, Héctor 95 Vila-Swim Fondistas Club Natacion  11:02.18 13,00
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:58.85 1:23.52 500m: 6:47.33 1:24.46 700m: 9:38.22 1:26.07
200m: 2:35.33 1:22.26 400m: 5:22.87 1:24.02 600m: 8:12.15 1:24.82 800m: 11:02.18 1:23.96
5. VICENT TUNAS, Guillermo 99 C. Valenciano 12:32.12 12,00
100m: 1:23.46 1:23.46 300m: 4:35.05 1:37.73 500m: 7:54.60 1:39.91 700m: 11:08.00 1:34.92
200m: 2:57.32 1:33.86 400m: 6:14.69 1:39.64 600m: 9:33.08 1:38.48 800m: 12:32.12 1:24.12
6. RODENAS HUERTA, JESUS 98 C.D. Aquatic Requena 13:10.90 11,00
100m: 1:30.85 1:30.85 300m: 4:51.45 1:40.66 500m: 8:13.67 1:42.18 700m: 11:36.81 1:41.52
200m: 3:10.79 1:39.94 400m: 6:31.49 1:40.04 600m: 9:55.29 1:41.62 800m: 13:10.90 1:34.09

30+, Fem.
1. TORLA FONTANET, Blanca 94  Vila-Swim Fondistas Club Natacion  15:05.28 19,00
100m: 1:35.88 1:35.88 300m: 5:13.17 1:51.97 500m: 9:07.18 1:58.39 700m: 13:09.54 2:03.48
200m: 3:21.20 1:45.32 400m: 7:08.79 1:55.62 600m: 11:06.06 1:58.88 800m: 15:05.28 1:55.74
2. CHINER PEIRO, Rosa Maria 92 C.N. Mediterraneo Valencia 15:07.61 16,00
100m: 1:41.62 1:41.62 300m: 5:31.44 1:55.53 500m: 9:24.76 1:56.38 700m: 13:17.51 1:55.67
200m: 3:35.91 1:54.29 400m: 7:28.38 1:56.94 600m: 11:21.84 1:57.08 800m: 15:07.61 1:50.10

30+, Masc.
1. PINANA DEL PINO, Miguel 90 C.N. Benicarlo 10:24.67 19,00
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:49.36 1:18.04 500m: 6:26.80 1:18.87 700m: 9:07.46 1:20.48
200m: 2:31.32 1:18.30 400m: 5:07.93 1:18.57 600m: 7:46.98 1:20.18 800m: 10:24.67 1:17.21
2. CASAS GONZALEZ, Daniel 93 C.N. Mediterraneo Valencia 10:58.34 16,00
100m: 1:18.73 1:18.73 300m: 4:07.38 1:24.36 500m: 6:54.23 1:22.96 700m: 9:39.69 1:23.02
200m: 2:43.02 1:24.29 400m: 5:31.27 1:23.89 600m: 8:16.67 1:22.44 800m: 10:58.34 1:18.65
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Elche, 20 - 21/4/2024

XI CAMPEONATO AUTONOMICO MASTER DE LARGA DISTANCIA CV 2024

Prueba 3, Masc., 800m Libre, 30+

Clasificacion AN Tiempo Puntos
3. GIMENEZ SERRANO, Borja 94  C.N. Trencaones Alzira 11:20.84 14,00
100m: 1:17.28 1:17.28  300m: 4:06.42 1:25.14 500m: 7:00.35 1:27.53 700m: 9:55.88 1:27.42
200m: 2:41.28 1:24.00 400m: 5:32.82 1:26.40 600m: 8:28.46 1:28.11 800m: 11:20.84 1:24.96
4. MASIA FONS, Jaime 93 C.D. Aquatic Requena 14:08.66 13,00
100m: 1:37.69 1:37.69 300m: 5:07.93 1:46.57 500m: 8:44.56 1:49.14 700m: 12:23.28 1:50.01
200m: 3:21.36 1:43.67 400m: 6:55.42 1:47.49 600m: 10:33.27 1:48.71 800m: 14:08.66 1:45.38
35+, Fem.
1. RODRIGUEZ CALABUIG, Angela 86 C. Valenciano 12:04.81 19,00
100m: 1:24.16 1:24.16  300m: 4:29.12 1:32.16 500m: 7:32.69 1:32.08 700m: 10:37.62 1:32.63
200m: 2:56.96 1:32.80 400m: 6:00.61 1:31.49 600m: 9:04.99 1:32.30 800m: 12:04.81 1:27.19
35+, Masc.
1. BERMEJO ALBERO, Sergio 88 C.N. Mediterraneo Valencia 11:14.35 19,00
100m: 1:14.23 1:14.23  300m: 3:58.81 1:24.69 500m: 6:50.61 1:25.06 700m: 9:46.74 1:28.22
200m: 2:34.12 1:19.89  400m: 5:25.55 1:26.74 600m: 8:18.52 1:27.91 800m: 11:14.35 1:27.61
2. COLOMAR RUIZ, Miguel Angel 87 C.D. Aquatic Requena 12:10.36 16,00
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:25.73 1:32.60 500m: 7:35.83 1:35.37 700m: 10:41.96 1:32.62
200m: 2:53.13 1:30.21  400m: 6:00.46 1:34.73 600m: 9:09.34 1:33.51 800m: 12:10.36 1:28.40
3. BOLUFER JORDAN, Jose Ramon 85 Club Natacié Ondara 12:13.48 14,00
100m: 1:21.94 1:21.94 300m: 4:27.57 1:33.79 500m: 7:36.40 1:33.45 700m: 10:42.25 1:32.17
200m: 2:53.78 1:31.84  400m: 6:02.95 1:35.38 600m: 9:10.08 1:33.68 800m: 12:13.48 1:31.23
Baja GARCIA HABA, Eduardo 85 C.D. Aquatic Requena -
40+, Fem.
1. DE MIGUEL GONZALEZ, Carolina 83 C.N. Fanatic Swim Castellon 10:22.54 19,00
Récord Autonémico F
100m: 1:15.10 1:15.10 300m: 3:52.01 1:19.24 500m: 6:30.02 1:18.80 700m: 9:07.29 1:18.86
200m: 2:32.77 1:17.67 400m: 5:11.22 1:19.21 600m: 7:48.43 1:18.41 800m: 10:22.54 1:15.25
2. VILA MUNOZA, Silvia 84  Vila-Swim Fondistas Club Natacion  11:42.98 16,00
100m: 1:24.81 1:24.81  300m: 4:21.49 1:28.30 500m: 7:19.35 1:28.62 700m: 10:17.73 1:29.98
200m: 2:53.19 1:28.38 400m: 5:50.73 1:29.24 600m: 8:47.75 1:28.40 800m: 11:42.98 1:25.25
3. SOTELO REYNOSO, Eliana Krist 81 C.N. Master Naturaswim Petrer 11:48.59 14,00
100m: 1:19.37 1:19.37  300m: 4:18.45 1:29.71 500m: 7:20.52 1:31.11  700m: 10:23.05 1:31.57
200m: 2:48.74 1:29.37  400m: 5:49.41 1:30.96 600m: 8:51.48 1:30.96 800m: 11:48.59 1:25.54
4. OLMOS RAMON, Maria 80 C.N. Valencia Masters Sedavi 13:00.98 13,00
100m: 1:31.20 1:31.20 300m: 4:47.73 1:38.31 500m: 8:07.53 1:39.63 700m: 11:27.25 1:39.86
200m: 3:09.42 1:38.22  400m: 6:27.90 1:40.17 600m: 9:47.39 1:39.86 800m: 13:00.98 1:33.73
5. GOMEZ MARTINEZ, Cristina 83  C. Aquatic De Alicante 13:49.04 12,00
100m: 1:34.72 1:34.72  300m: 5:02.45 1:44.16 500m: 8:34.10 1:45.71 700m: 12:06.27 1:46.71
200m: 3:18.29 1:43.57 400m: 6:48.39 1:45.94 600m: 10:19.56 1:45.46 800m: 13:49.04 1:42.77
6. SANCHEZ SANMARTIN, Nagore 81 C.N. Albacora 14:03.77 11,00
100m: 1:37.68 1:37.68 300m: 5:12.88 1:48.07 500m: 8:46.29 1:45.38 700m: 12:18.85 1:46.02
200m: 3:24.81 1:47.13  400m: 7:00.91 1:48.03 600m: 10:32.83 1:46.54 800m: 14:03.77 1:44.92
7. LLACER RODRIGO, Pilar 84 C.N. Mediterraneo Valencia 14:16.65 10,00
100m: 1:32.17 1:32.17 300m: 5:05.33 1:49.10 500m: 8:46.94 1:50.97 700m: 12:28.75 1:49.19
200m: 3:16.23 1:44.06 400m: 6:55.97 1:50.64 600m: 10:39.56 1:52.62 800m: 14:16.65 1:47.90
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Prueba 3, Fem., 800m Libre, 40+

Clasificacion AN Tiempo Puntos
Baja ROJO MAS, Noelia 83 C. Valenciano -

40+, Masc.
1. HERVAS JODAR, Francisco Jose 81 Vila-Swim Fondistas Club Natacion 9:09.68 19,00

100m: 1:04.41 1:04.41  300m: 3:22.96 1:09.74 500m: 5:42.36 1:09.77 700m: 8:01.90 1:09.63
200m: 2:13.22 1:08.81  400m: 4:32.59 1:09.63 600m: 6:52.27 1:09.91 800m: 9:09.68 1:07.78

2. CHAPA SANCHEZ, Javier 83 C. Valenciano 9:30.05 16,00
100m: 1:04.61 1:04.61 300m: 3:28.22 1:12.83 500m: 5:55.65 1:13.92 700m: 8:22.83 1:13.53
200m: 2:15.39 1:10.78  400m: 4:41.73 1:13.51 600m: 7:09.30 1:13.65 800m: 9:30.05 1:07.22

3. LOPEZ CARRION, Isaac 84  Club Atlético Montemar 9:31.01 14,00
100m: 1:05.50 1:05.50 300m: 3:28.55 1:12.46 500m: 5:55.67 1:13.71 700m: 8:23.08 1:13.56
200m: 2:16.09 1:10.59  400m: 4:41.96 1:13.41 600m: 7:09.52 1:13.85 800m: 9:31.01 1:07.93

4. ABAD GONZALEZ, Marco 83 C.N. Ferca-San Jose 10:15.97 13,00
100m: 1:10.61 1:10.61  300m: 3:43.80 1:17.17 500m: 6:22.37 1:19.77 700m: 9:00.34 1:18.69
200m: 2:26.63 1:16.02 400m: 5:02.60 1:18.80 600m: 7:41.65 1:19.28 800m: 10:15.97 1:15.63

5. LLORET TOMAS, Javier 80 Vila-Swim Fondistas Club Natacién 10:49.15 12,00
100m: 1:13.66 1:13.66  300m: 3:53.10 1:20.22 500m: 6:37.80 1:23.17 700m: 9:25.51 1:24.14
200m: 2:32.88 1:19.22  400m: 5:14.63 1:21.53 600m: 8:01.37 1:23.57 800m: 10:49.15 1:23.64

6. ARNES JIMENEZ, Roberto Carlos 82 C.N. Mediterraneo Valencia 11:48.10 11,00
100m: 1:22.26 1:22.26 300m: 4:23.49 1:30.82 500m: 7:22.66 1:29.57 700m: 10:20.91 1:29.34
200m: 2:52.67 1:30.41  400m: 5:53.09 1:29.60 600m: 8:51.57 1:28.91 800m: 11:48.10 1:27.19

7. VAZQUEZ GARCIA, Daniel 81 C.N. Trencaones Alzira 12:06.84 10,00
100m: 1:18.96 1:18.96  300m: 4:21.09 1:32.63 500m: 7:30.04 1:34.85 700m: 10:36.52 1:32.95
200m: 2:48.46 1:29.50 400m: 5:55.19 1:34.10 600m: 9:03.57 1:33.53 800m: 12:06.84 1:30.32

Baja MUNOZ ALARCON, Alberto Raul 80 Club Natacién Pichdn Elche -
45+, Fem.

1. CERDAN GRAN, Angela 78 C.N. Master Naturaswim Petrer 10:24.82 19,00
100m: 1:13.59 1:13.59  300m: 3:51.14 1:18.68 500m: 6:29.55 1:19.37 700m: 9:08.37 1:19.06
200m: 2:32.46 1:18.87 400m: 5:10.18 1:19.04 600m: 7:49.31 1:19.76 800m: 10:24.82 1:16.45

MENDEZ ALONSO, Lydia 78 C. Valenciano 11:41.61 16,00
100m: 1:19.99 1:19.99 300m: 4:14.90 1:27.95 500m: 7:13.37 1:29.49 700m: 10:14.09 1:30.50
200m: 2:46.95 1:26.96  400m: 5:43.88 1:28.98 600m: 8:43.59 1:30.22 800m: 11:41.61 1:27.52

BRETO PRATS, Paula 79 C.N. Benicarlo 11:49.00 14,00
100m: 1:22.80 1:22.80 300m: 4:24.05 1:31.77 500m: 7:26.76 1:31.19 700m: 10:25.06 1:28.90
200m: 2:52.28 1:29.48 400m: 5:55.57 1:31.52 600m: 8:56.16 1:29.40 800m: 11:49.00 1:23.94

CABRERA VAZQUEZ, Encarna 76 C. Valenciano 12:21.46 13,00
100m: 1:26.25 1:26.25  300m: 4:32.90 1:33.23 500m: 7:41.01 1:34.18 700m: 10:50.37 1:34.85
200m: 2:59.67 1:33.42  400m: 6:06.83 1:33.93 600m: 9:15.52 1:34.51 800m: 12:21.46 1:31.09

IBANEZ FERRER, Rosa Maria 79  Vila-Swim Fondistas Club Natacion 13:00.01 12,00
100m: 1:28.68 1:28.68 300m: 4:46.03 1:38.61 500m: 8:05.30 1:39.64 700m: 11:24.00 1:39.70
200m: 3:07.42 1:38.74 400m: 6:25.66 1:39.63 600m: 9:44.30 1:39.00 800m: 13:00.01 1:36.01

BERENGUER MASCARO, Monica 76  Club Nataci6 Ondara 13:20.70 11,00
100m: 1:32.85 1:32.85 300m: 4:58.08 1:42.62 500m: 8:22.91 1:42.07 700m: 11:44.27 1:40.13
200m: 3:15.46 1:42.61 400m: 6:40.84 1:42.76 600m: 10:04.14 1:41.23 800m: 13:20.70 1:36.43

VALENCIANO BARBA, Raquel 75 C.N. Mediterraneo Valencia 13:24.69 10,00
100m: 1:31.88 1:31.88  300m: 4:57.44 1:42.70 500m: 8:23.09 1:42.31 700m: 11:45.97 1:41.31
200m: 3:14.74 1:42.86 400m: 6:40.78 1:43.34 600m: 10:04.66 1:41.57 800m: 13:24.69 1:38.72

FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Comunidad Valenciana

2

FEDERACIN ATACON COMUNIDAD VALELANA

)

20/04/2024 20:09 - Pagina 4



“ o

—
——
—
——

FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Elche, 20 - 21/4/2024

XI CAMPEONATO AUTONOMICO MASTER DE LARGA DISTANCIA CV 2024

Prueba 3, Fem., 800m Libre, 45+

Clasificacion AN Tiempo Puntos

8. MARTINEZ MARTI, Beatriz 78 C.N. Trencaones Alzira 14:02.26 9,00

100m: 1:38.30 1:38.30 300m: 5:10.43 1:46.44 500m: 8:45.68 1:48.16 700m: 12:19.94 1:46.92

200m: 3:23.99 1:45.69 400m: 6:57.52 1:47.09 600m: 10:33.02 1:47.34 800m: 14:02.26 1:42.32

NP ROCA VIDAL, Maria Jose 79 C.N. Xativa -
45+, Masc.

1. VILCHES DEL CASTILLO, Alejandro 78  C.N. Trencaones Alzira 11:35.96 19,00

100m: 1:17.23 1:17.23 300m: 4:12.65 1:29.17 500m: 7:12.39 1:30.20 700m: 10:11.37 1:29.45

200m: 2:43.48 1:26.25 400m: 5:42.19 1:29.54 600m: 8:41.92 1:29.53 800m: 11:35.96 1:24.59

2. LOPEZ BENDITO, Alejandro 77  C. Aguatic De Alicante 11:52.02 16,00

100m: 1:22.86 1:22.86 300m: 4:22.26 1:30.08 500m: 7:23.13 1:30.28 700m: 10:23.51 1:29.28

200m: 2:52.18 1:29.32  400m: 5:52.85 1:30.59 600m: 8:54.23 1:31.10 800m: 11:52.02 1:28.51

3. LAFOZ GARCIA, Jorge 78 C.N. Albacora 12:10.41 14,00

100m: 1:23.40 1:23.40 300m: 4:27.86 1:32.83 500m: 7:33.99 1:32.76 700m: 10:42.42 1:34.67

200m: 2:55.03 1:31.63 400m: 6:01.23 1:33.37 600m: 9:07.75 1:33.76 800m: 12:10.41 1:27.99

4. MINGUEZ CUENCA, Guillermo 79 C.N. Mediterraneo Valencia 12:30.25 13,00

100m: 1:23.78 1:23.78  300m: 4:27.79 1:32.74 500m: 7:40.08 1:36.98 700m: 10:58.82 1:39.73

200m: 2:55.05 1:31.27 400m: 6:03.10 1:35.31 600m: 9:19.09 1:39.01 800m: 12:30.25 1:31.43

5. BEYER, Stefan 77  C.N. Mediterraneo Valencia 12:30.27 12,00

100m: 1:21.65 1:21.65 300m: 4:30.98 1:35.93 500m: 7:45.83 1:37.46 700m: 10:59.46 1:36.43

200m: 2:55.05 1:33.40 400m: 6:08.37 1:37.39 600m: 9:23.03 1:37.20 800m: 12:30.27 1:30.81

NP ESTEVE PICAZO, Jesus 76  C.N. Valencia Masters Sedavi -

Baja BARROSO BARBA, Jesus 75 C. Padel Arena Alicante -
50+, Fem.

1. RUIZ SANCHIS, ROCIO 71 C.N. Valencia Masters Sedavi 11:26.38 19,00

100m: 1:20.98 1:20.98  300m: 4:14.96 1:27.37 500m: 7:09.14 1:27.04 700m: 10:01.68 1:26.22

200m: 2:47.59 1:26.61 400m: 5:42.10 1:27.14 600m: 8:35.46 1:26.32 800m: 11:26.38 1:24.70

2. LAZARO GONZALEZ, Maria Del Carme74  C.N. Master Naturaswim Petrer 12:50.03 16,00

100m: 1:26.25 1:26.25 300m: 4:40.18 1:37.62 500m: 7:56.67 1:37.62 700m: 11:16.01 1:40.33

200m: 3:02.56 1:36.31  400m: 6:19.05 1:38.87 600m: 9:35.68 1:39.01 800m: 12:50.03 1:34.02

3. JORDA LLONA, Edurne 71 C.N. Mediterraneo Valencia 13:32.77 14,00

100m: 1:33.46 1:33.46 300m: 4:59.13 1:43.97 500m: 8:26.33 1:43.64 700m: 11:53.34 1:43.55

200m: 3:15.16 1:41.70  400m: 6:42.69 1:43.56 600m: 10:09.79 1:43.46 800m: 13:32.77 1:39.43

4. RUIZ MARTINEZ, Maria Josep 71 C. Valenciano 13:49.47 13,00

100m: 1:34.74 1:34.74  300m: 5:04.04 1:45.34 500m: 8:34.43 1:44.67 700m: 12:05.63 1:45.50

200m: 3:18.70 1:43.96 400m: 6:49.76 1:45.72 600m: 10:20.13 1:45.70 800m: 13:49.47 1:43.84

5. BARRES MORENO, Sonia 73 C. Valenciano 13:56.74 12,00

100m: 1:34.67 1:34.67 300m: 5:07.38 1:48.10 500m: 8:42.57 1:47.72 700m: 12:15.57 1:46.52

200m: 3:19.28 1:44.61 400m: 6:54.85 1:47.47 600m: 10:29.05 1:46.48 800m: 13:56.74 1:41.17

6. MARTINEZ AVENDANO, Ana 70  Club Natacién Elda 14:15.44 11,00

100m: 1:37.50 1:37.50 300m: 5:16.21 1:49.19 500m: 8:52.86 1:48.16 700m: 12:33.15 1:50.13

200m: 3:27.02 1:49.52  400m: 7:04.70 1:48.49 600m: 10:43.02 1:50.16 800m: 14:15.44 1:42.29

7. CARO CARA, Susana 74  Vila-Swim Fondistas Club Natacion  14:18.09 10,00

100m: 1:41.87 1:41.87 300m: 5:18.21 1:49.09 500m: 8:55.68 1:48.71  700m: 12:32.63 1:48.64

200m: 3:29.12 1:47.25 400m: 7:06.97 1:48.76 600m: 10:43.99 1:48.31 800m: 14:18.09 1:45.46
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Prueba 3, Fem., 800m Libre, 50+

Clasificacion AN Tiempo Puntos

8. LOPEZ BONO, Idoya 72  C.N. Trencaones Alzira 14:59.99 9,00
100m: 1:43.92 1:43.92 300m: 5:33.04 1:55.53 500m: 9:21.48 1:53.47 700m: 13:10.38 1:54.47
200m: 3:37.51 1:53.59 400m: 7:28.01 1:54.97 600m: 11:15.91 1:54.43 800m: 14:59.99 1:49.61

9. SENENT BELENGUER, Maria Teresa 73 C. Valenciano 15:09.37 -
100m: 1:42.69 1:42.69 300m: 5:33.23 1:58.10 500m: 9:32.38 1:58.86 700m: 13:23.79 1:54.00
200m: 3:35.13 1:52.44  400m: 7:33.52 2:00.29 600m: 11:29.79 1:57.41 800m: 15:09.37 1:45.58

10. UCEDA TORRES, Consuelo 74  C.N. Mediterraneo Valencia 15:33.65 8,00
100m: 1:49.51 1:49.51 300m: 5:45.04 1:57.25 500m: 9:41.68 1:57.68 700m: 13:37.96 1:58.32
200m: 3:47.79 1:58.28 400m: 7:44.00 1:58.96 600m: 11:39.64 1:57.96 800m: 15:33.65 1:55.69

11. GONZALEZ WARLETA, Sofia 70 C.N. Valencia Masters Sedavi 15:33.78 7,00
100m: 1:47.80 1:47.80 300m: 5:44.50 1:58.63 500m: 9:44.09 1:59.84 700m: 13:41.93 1:58.38
200m: 3:45.87 1:58.07 400m: 7:44.25 1:59.75 600m: 11:43.55 1:59.46 800m: 15:33.78 1:51.85

NP SISCAR CERVERA, Josefa 74  Club Nataci6 Ondara -
NP PARRA PAYA, Eva Maria 72  Club Nataci6 Ondara -
Baja RIPOLL SANTAGUEDA, Monica 71  C.N. Albacora -

50+, Masc.
1. ASENSI ALCANTARA, Alejandro 73 C. Aguatic De Alicante 10:44.41 19,00

100m: 1:14.57 1:14.57 300m: 3:56.54 1:21.13 500m: 6:40.30 1:22.23 700m: 9:25.63 1:22.79
200m: 2:35.41 1:20.84 400m: 5:18.07 1:21.53 600m: 8:02.84 1:22.54 800m: 10:44.41 1:18.78

2. SEGLAR VALIENTE, Miguel Angel 72 Vila-Swim Fondistas Club Natacion  10:55.32 16,00
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 4:00.60 1:23.28 500m: 6:48.13 1:23.84 700m: 9:33.93 1:23.12
200m: 2:37.32 1:21.55 400m: 5:24.29 1:23.69 600m: 8:10.81 1:22.68 800m: 10:55.32 1:21.39

3. GUTIERREZ CAPISTRANO, Carlos Ma72el C. Padel Arena Alicante 11:35.02 14,00
100m: 1:18.53 1:18.53  300m: 4:10.61 1:26.50 500m: 7:05.98 1:28.07 700m: 10:05.68 1:30.28
200m: 2:44.11 1:25.58 400m: 5:37.91 1:27.30 600m: 8:35.40 1:29.42 800m: 11:35.02 1:29.34

4. MARCHUET DASI, Juan 72 C. Valenciano 11:56.85 13,00
100m: 1:27.30 1:27.30  300m: 4:31.95 1:31.54 500m: 7:32.98 1:29.48 700m: 10:32.20 1:29.57
200m: 3:00.41 1:33.11  400m: 6:03.50 1:31.55 600m: 9:02.63 1:29.65 800m: 11:56.85 1:24.65

5. SANTA MARCO, José Maria 73  C.N. Master Naturaswim Petrer 12:08.84 12,00
100m: 1:22.99 1:22.99 300m: 4:27.36 1:32.97 500m: 7:34.11 1:32.77 700m: 10:38.68 1:31.70
200m: 2:54.39 1:31.40 400m: 6:01.34 1:33.98 600m: 9:06.98 1:32.87 800m: 12:08.84 1:30.16

6. PEREZ DELGADO, Javier 71 C.N. Mediterraneo Valencia 12:23.44 11,00

100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:26.90 1:34.28 500m: 7:37.97 1:35.20 700m: 10:50.12 1:35.38
200m: 2:52.62 1:30.76 400m: 6:02.77 1:35.87 600m: 9:14.74 1:36.77 800m: 12:23.44 1:33.32

7. CATALAN SANCHIS, Angel 73  Vila-Swim Fondistas Club Natacion  12:24.76 10,00
100m: 1:26.37 1:26.37  300m: 4:36.98 1:35.28 500m: 7:44.64 1:32.73 700m: 10:53.58 1:35.14
200m: 3:01.70 1:35.33  400m: 6:11.91 1:34.93 600m: 9:18.44 1:33.80 800m: 12:24.76 1:31.18

8. COLOMINA BENEDITO, Carlos 71 C.N. Trencaones Alzira 13:17.50 9,00
100m: 1:26.27 1:26.27 300m: 4:43.86 1:40.93 500m: 8:11.71 1:43.91 700m: 11:38.44 1:42.62
200m: 3:02.93 1:36.66 400m: 6:27.80 1:43.94 600m: 9:55.82 1:44.11 800m: 13:17.50 1:39.06

9. GIMENEZ NAVARRO, Jose Luis 74  Club Natacién Elda 13:21.34 8,00
100m: 1:30.69 1:30.69 300m: 4:51.80 1:40.43 500m: 8:14.94 1:42.25 700m: 11:40.28 1:42.62
200m: 3:11.37 1:40.68 400m: 6:32.69 1:40.89 600m: 9:57.66 1:42.72 800m: 13:21.34 1:41.06

10. HERNANDEZ PARDO, JOSé RAFAEL 72  C. Valenciano 14:23.71 7,00

100m: 1:35.28 1:35.28 300m: 5:12.11 1:50.30 500m: 8:51.76 1:49.71 700m: 12:35.64 1:51.17
200m: 3:21.81 1:46.53 400m: 7:02.05 1:49.94 600m: 10:44.47 1:52.71 800m: 14:23.71 1:48.07
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Elche, 20 - 21/4/2024

XI CAMPEONATO AUTONOMICO MASTER DE LARGA DISTANCIA CV 2024

Prueba 3, Masc., 800m Libre, 50+

Clasificacién

11. ORTIZ-CANAVATE RUIZ, Jaime

AN

70 C.N. Valencia Masters Sedavi

Tiempo Puntos

14:41.83 6,00

100m: 1:41.22 1:41.22  300m: 5:26.11 1:53.31 500m: 9:14.02 1:53.78 700m: 12:57.51 1:50.84
200m: 3:32.80 1:51.58 400m: 7:20.24 1:54.13 600m: 11:06.67 1:52.65 800m: 14:41.83 1:44.32
12. GARCIA MARTIN, Jesus 71 C. Valenciano 15:13.09 -
100m: 1:43.43 1:43.43  300m: 5:35.88 1:56.46 500m: 9:31.02 1:59.47 700m: 13:23.65 1:54.14
200m: 3:39.42 1:55.99  400m: 7:31.55 1:55.67 600m: 11:29.51 1:58.49 800m: 15:13.09 1:49.44
13. VELEIRO PECES, Rafael 70 C. Valenciano 15:54.42 -
100m: 1:43.75 1:43.75 300m: 5:35.38 1:59.08 500m: 9:42.46 2:05.90 700m: 13:53.61 2:04.89
200m: 3:36.30 1:52.55 400m: 7:36.56 2:01.18 600m: 11:48.72 2:06.26 800m: 15:54.42 2:00.81
14. SANGUESA ABENIA, ENRIQUE JOAQL70! C.N. Valencia Masters Sedavi 16:40.32 5,00
100m: 1:59.16 1:59.16  300m: 6:15.29 2:07.26 500m: 10:31.22 2:07.72  700m: 14:42.33 2:04.99
200m: 4:08.03 2:08.87 400m: 8:23.50 2:08.21 600m: 12:37.34 2:06.12 800m: 16:40.32 1:57.99
55+, Fem.
1. SIRVENT MARTINEZ, Cristina 68 Club Natacién Elda 13:41.42 19,00
100m: 1:39.53 1:39.53  300m: 5:09.39 1:45.35 500m: 8:36.30 1:42.80 700m: 12:02.09 1:43.01
200m: 3:24.04 1:44.51  400m: 6:53.50 1:44.11 600m: 10:19.08 1:42.78 800m: 13:41.42 1:39.33
2. GARCIA TESTAL, Cristina 67 C.N. Mediterraneo Valencia 14:01.38 16,00
100m: 1:35.25 1:35.25 300m: 5:11.98 1:49.80 500m: 8:48.10 1:47.51 700m: 12:20.54 1:46.41
200m: 3:22.18 1:46.93 400m: 7:00.59 1:48.61 600m: 10:34.13 1:46.03 800m: 14:01.38 1:40.84
55+, Masc.
1. BLEICHRODT SCHEURER, Han 65 Club Atlético Montemar 12:14.11 19,00
100m: 1:25.30 1:25.30 300m: 4:30.44 1:33.00 500m: 7:37.37 1:33.56 700m: 10:43.63 1:33.56
200m: 2:57.44 1:32.14 400m: 6:03.81 1:33.37 600m: 9:10.07 1:32.70 800m: 12:14.11 1:30.48
2. OLTRA GIL, Juan Ignacio 67 C.N. Mediterraneo Valencia 12:28.29 16,00
100m: 1:19.66 1:19.66 300m: 4:26.83 1:36.03 500m: 7:41.67 1:37.56 700m: 10:55.83 1:36.47
200m: 2:50.80 1:31.14  400m: 6:04.11 1:37.28 600m: 9:19.36 1:37.69 800m: 12:28.29 1:32.46
3. MASCARELL SANZ, Jose Luis 69 C.N. Trencaones Alzira 12:57.73 14,00
100m: 1:24.55 1:24.55 300m: 4:39.92 1:39.25 500m: 7:59.97 1:40.80 700m: 11:19.70 1:39.78
200m: 3:00.67 1:36.12 400m: 6:19.17 1:39.25 600m: 9:39.92 1:39.95 800m: 12:57.73 1:38.03
4. BERNAT REMOLAR, Enrique 66 C.N. Albacora 13:31.13 13,00
100m: 1:30.84 1:30.84 300m: 4:54.47 1:42.64 500m: 8:23.82 1:45.17 700m: 11:49.28 1:42.75
200m: 3:11.83 1:40.99 400m: 6:38.65 1:44.18 600m: 10:06.53 1:42.71 800m: 13:31.13 1:41.85
5. IBANEZ MASIP, Antonio Jaime 68 C.N. Benicarlo 14:23.78 12,00
100m: 1:35.39 1:35.39  300m: 5:14.32 1:52.01 500m: 8:59.14 1:52.24 700m: 12:40.97 1:49.63
200m: 3:22.31 1:46.92  400m: 7:06.90 1:52.58 600m: 10:51.34 1:52.20 800m: 14:23.78 1:42.81
NP LLOPIS DEVESA, Salvador 68 Club Nataci6 Ondara -
Baja DURICH MUNOZ, Fernando David 66 C.N. Mediterraneo Valencia -
60+, Fem.
1. NAVARRO ALCARAZ, Inmaculada 63 C.N. Master Naturaswim Petrer 13:03.69 19,00
100m: 1:30.25 1:30.25 300m: 4:45.68 1:38.83 500m: 8:04.41 1:39.50 700m: 11:24.79 1:40.32
200m: 3:06.85 1:36.60 400m: 6:24.91 1:39.23 600m: 9:44.47 1:40.06 800m: 13:03.69 1:38.90
2. MESON, Cecilia 63 C.N. Valencia Masters Sedavi 13:33.47 16,00
100m: 1:35.94 1:35.94  300m: 5:03.96 1:43.81 500m: 8:30.10 1:42.82 700m: 11:55.82 1:42.14
200m: 3:20.15 1:44.21 400m: 6:47.28 1:43.32 600m: 10:13.68 1:43.58 800m: 13:33.47 1:37.65
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Elche, 20 - 21/4/2024

XI CAMPEONATO AUTONOMICO MASTER DE LARGA DISTANCIA CV 2024

Prueba 3, Fem., 800m Libre, 60+

Clasificacién

AN

3. PENADES BALLESTER, Maria Del Cai61zn C.N. Mediterraneo Valencia

Tiempo Puntos

15:39.28 14,00

100m: 1:46.14 1:46.14 300m: 5:43.00 1:59.26 500m: 9:44.22 2:00.98 700m: 13:45.97 2:00.64
200m: 3:43.74 1:57.60 400m: 7:43.24 2:00.24 600m: 11:45.33 2:01.11 800m: 15:39.28 1:53.31
4. SARMIENTO GARCIA, Natividad 64 C.N. Alfa llicitano 17:17.45 13,00
100m: 2:01.95 2:01.95 300m: 6:24.37 2:13.58 500m: 10:47.77 2:11.16 700m: 15:11.82 2:12.56
200m: 4:10.79 2:08.84 400m: 8:36.61 2:12.24 600m: 12:59.26 2:11.49 800m: 17:17.45 2:05.63
60+, Masc.
1. MOCHOLI MARTIN, Juan 63 CD.Un.Polit.vValencia 12:32.06 19,00
100m: 1:26.72 1:26.72 300m: 4:36.42 1:35.98 500m: 7:51.81 1:37.02 700m: 11:02.68 1:35.68
200m: 3:00.44 1:33.72 400m: 6:14.79 1:38.37 600m: 9:27.00 1:35.19 800m: 12:32.06 1:29.38
2. SILVENTE ORTEGA, Juan 64 C.N. Master Naturaswim Petrer 13:06.31 16,00
100m: 1:31.20 1:31.20 300m: 4:51.05 1:40.18 500m: 8:12.07 1:40.79 700m: 11:32.65 1:39.24
200m: 3:10.87 1:39.67 400m: 6:31.28 1:40.23 600m: 9:53.41 1:41.34 800m: 13:06.31 1:33.66
3. FERNANDEZ LAZARO, Fernando 63  Club Atlético Montemar 13:21.79 14,00
100m: 1:35.08 1:35.08 300m: 4:58.44 1:42.18 500m: 8:22.79 1:41.98 700m: 11:46.37 1:41.92
200m: 3:16.26 1:41.18 400m: 6:40.81 1:42.37 600m: 10:04.45 1:41.66 800m: 13:21.79 1:35.42
4. POVEDA GUILL, Salvador 61 Club Natacién Elda 13:43.18 13,00
100m: 1:32.55 1:32.55 300m: 5:00.28 1:44.40 500m: 8:32.09 1:46.27 700m: 12:04.89 1:46.71
200m: 3:15.88 1:43.33 400m: 6:45.82 1:45.54 600m: 10:18.18 1:46.09 800m: 13:43.18 1:38.29
5. ALONSO VIDAL, Sergi 64  Club Natacion Elda 14:02.06 12,00
100m: 1:39.25 1:39.25 300m: 5:14.22 1:47.00 500m: 8:49.10 1:47.72 700m: 12:22.17 1:46.13
200m: 3:27.22 1:47.97 400m: 7:01.38 1:47.16 600m: 10:36.04 1:46.94 800m: 14:02.06 1:39.89
6. SUZ PERDICES, Pedro Pablo 62 C. Valenciano 15:35.26 11,00
100m: 1:45.63 1:45.63 300m: 5:39.43 1:57.68 500m: 9:37.77 1:59.47 700m: 13:35.18 1:58.65
200m: 3:41.75 1:56.12 400m: 7:38.30 1:58.87 600m: 11:36.53 1:58.76 800m: 15:35.26 2:00.08
7. GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61 C.N. Alfa llicitano 15:50.00 10,00
100m: 1:53.46 1:53.46 300m: 5:54.48 2:00.38 500m: 9:54.87 1:59.68 700m: 13:55.41 2:00.48
200m: 3:54.10 2:00.64 400m: 7:55.19 2:00.71 600m: 11:54.93 2:00.06 800m: 15:50.00 1:54.59
65+, Masc.
1. SENENT BELENGUER, Pepe 57 C. Valenciano 12:38.88 19,00
100m: 1:27.28 1:27.28 300m: 4:40.00 1:37.47 500m: 7:55.06 1:37.23 700m: 11:08.11 1:36.11
200m: 3:02.53 1:35.25 400m: 6:17.83 1:37.83 600m: 9:32.00 1:36.94 800m: 12:38.88 1:30.77
70+, Fem.
1. WEEKERS, Ineke 53 Club Natacié Ondara 12:33.10 19,00
Récord Autonémico F
100m: 1:29.89 1:29.89 300m: 4:40.80 1:36.00 500m: 7:51.17 1:35.56 700m: 11:01.15 1:34.62
200m: 3:04.80 1:34.91 400m: 6:15.61 1:34.81 600m: 9:26.53 1:35.36 800m: 12:33.10 1:31.95
70+, Masc.
1. AULET MARRERO, Luis Javier 52 C.N. Valencia Masters Sedavi 16:27.15 19,00
100m: 1:50.48 1:50.48 300m: 5:59.95 2:05.35 500m: 10:15.49 2:07.19 700m: 14:30.11 2:07.89
200m: 3:54.60 2:04.12 400m: 8:08.30 2:08.35 600m: 12:22.22 2:06.73 800m: 16:27.15 1:57.04
FNCV 23/24 50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Comunidad Valenciana
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA

Elche, 20 - 21/4/2024

XI CAMPEONATO AUTONOMICO MASTER DE LARGA DISTANCIA CV 2024

Prueba 3, Masc., 800m Libre, 70+

Clasificacién

2. ESTEVE PUIG, Jesus

100m: 1:59.94 1:59.94 300m:
200m: 4:19.38 2:19.44 400m:
75+, Masc.

1. CARRILLO BURDEQS, Julio
100m: 1:52.80 1:52.80 300m:
200m: 3:59.52 2:06.72 400m:

2. NEBOT SANCHIS, Vicent
100m: 2:03.00 2:03.00 300m:
200m: 4:23.84 2:20.84 400m:

80+, Masc.

1. VIDAL GALINDO, Miguel
100m: 2:14.55 2:14.55 300m:
200m: 4:45.74 2:31.19 400m

AN

52 C.N. Valencia Masters Sedavi
6:41.05 2:21.67 500m: 11:26.27 2:23.14
9:03.13 2:22.08 600m: 13:46.94 2:20.67

47  C.N. Albacora

6:10.29 2:10.77 500m: 10:36.99 2:14.40
8:22.59 2:12.30 600m: 12:53.29 2:16.30

46  C.N. Valencia Masters Sedavi

6:45.64 2:21.80 500m: 11:25.79 2:19.87
9:05.92 2:20.28 600m: 13:44.90 2:19.11

42  C.N. Valencia Masters Sedavi
7:22.96 2:37.22 500m: 12:37.78 2:36.41
:10:01.37 2:38.41 600m: 15:14.26 2:36.48

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

Tiempo Puntos

18:26.81 16,00
16:11.31 2:24.37
18:26.81 2:15.50

17:15.48 19,00
15:07.92 2:14.63
17:15.48 2:07.56

18:08.85 16,00

16:03.66 2:18.76
18:08.85 2:05.19

20:22.08 19,00
17:50.35 2:36.09
20:22.08 2:31.73

FNCV 23/24

50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Comunidad Valenciana
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